

ROSSYJSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OD OGNI,

założone w roku 1827,

z kapitałem całkowicie opłaconym rubli srebrem 4,000,000,
i funduszami rezerwowymi przeszło rubli srebrem 1,000,000.

AJENCJA JENERALNA

w Warszawie przy ulicy Długiej, pod Nr 590 11.

ma honor podać do wiadomości publicznej, że zdołała nakłonić Dyрекcję Towarzystwa do wprowadzenia w Królestwie Polskim nowej taryfry składek, znakomicie obniżonej, głównie w oddziale ubezpieczeń wiejskich.

Towarzystwo z roku 1827 jest najbogatszym i najdawniejszym w kraju, a nawet za granicą rzadko które Towarzystwo ubezpieczeń tak znacznymi rozporządza funduszami.

Składki roczne blisko trzy miliony rubli srebrem, wymownie świadczą o zaufaniu jakim publiczność Instytucję tę słusznie zaszczyca.

Taniość składek, pośpiech i sprawiedliwość w obliczaniu strat przez pożary zrzędzonych, obok wszelkiej rękojmi materialnej, są podstawą naszej działalności.

W razie sporów poddajemy się wyrokowi tutejszych sądów, i dla tego Towarzystwo obranem ma zamieszkanie prawne w Biurze Ajencji Jeneralnej w Warszawie.—Agent Jeneralny, D. ROSENBLUM. (3-12) — 6633 —

RUSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OD OGNI

w St. PETERSBURGU
Z KAPITAŁEM ZAKŁADOWYM
RUBLI SREBREM 2,500,000,

Przyjmuje ubezpieczenia wszelkiego rodzaju Ruchomości domowych, Towarów, Ruchomości i Zapasów Fabrycznych i gospodarskich, przeciw stratom od ognia pod korzystnymi warunkami przy ubezpieczeniach Stałych, na lat pięć i dłużej. Towarzystwo udziela stosowny rabat ze składki i w rozkładzie opłaty takowej czyni możliwe dogodności.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych, z wszelką możliwą szybkością; w razie zaś mogących zajść sporów, Towarzystwo poddaje się wyrokowi Sądów Królestwa, do czego obiera sobie prawne mieszkanie w biurze Generalnej Agencji. Generalny Agent, MIKOŁAJ ROTWAND.

(2-8) — 6969 —

Biuro przy ulicy Nalewki, w domu W-go A. Glass, dawniej Natansona, pod Nr 2244a, nowy 17.

OBICIA PAPIEROWE w najlepszych gatunkach, nowe desenie.
ROLETY z płótna rewanuchowego, kolorowe, drewniane, oraz z napisami;
CERATY na barchanie, podłogowe, powozowe i na meble (amerykańska skóra w wielkim wyborze, poleca skład Obić Papierowych z fabryki A. Veter et Comp. i innych.
ulica Krakowsk.e-Przedmieście, pałac Hr. Stanisława Potockiego, Nr 415. (2-6) — 6977 —

— Mając pozwolenie Władzy szkolnej do trzymania Uczniów, uczęszczających do Szkół rządowych, zawiadamiam Osoby interesowane, że jak dawniej tak i teraz przy nadchodzącym roku szkolnym przyjmuję Uczniów na Stancję i zapewniam im rodzicielską opiekę i pomoc naukową, za bardzo umiarkowaną cenę. Bliższe warunki zostawiam do osobistego porozumienia. Ulica Podwałe, Nr 501 w bramie, pierwsze piętro, Nr mieszkania 10. (3-3) — 7006 —

Niżej podpisany Nauczyciel Szkół Rządowych przyjmuje na stół i stancję

Uczniów z Gimnazjum Realnego,
po bardzo niskiej cenie. Numer domu 10 nowy, ulica Nowe-Miasto — Tamże są do zbycia: **Tabakierka złota i stare Skrzypce.** — A. Kredycki. (2-3) — 7048 —

NAUCZYCIELKA.

Do dwóch Paniemek na wieś potrzebną jest NAUCZYCIELKA, posiadająca języki: niemiecki, polski i ruski. Wiadomość w pałacu Hr. Al. Przędzickiego, (ulica senatorska, Nr 471a, obok Resursy Kupieckiej), u Rzadcy pałacu. (3-3) — 7041 —

MAGAZYN MEBLI Z FABRYKĄ

JANA TARNOWSKIEGO
PRZENIESIONYM ZOSTAŁ

na ulicę Solną Nr 818 (nowy 12), 7-my dom od rogu ulicy Elektoralskiej, po prawej ręce, dom własny. (7-9) — 5728 —

HOTEL ANGIELSKI

1-sze piętro, Nr 12.

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że przybyłem z Wiednia do Warszawy z wielką wystawą sprzedaży **OLEJNYCH ORYGINALNYCH OBRAZÓW**, wypracowanych przez pierwszych artystów Wiedeńskich, Monachjum i Düsseldorfu. — Obrazy te przedstawiają najładniejsze widoki w Szwecji, Tyrolu, Salzburgu i Austrii, później Genre, sławnych poetów i artystów, także okolice Renu i Dunaju, i są już wszystkie w złotych ramach poprawiane. — Ponieważ pobyt mój w przejeździe do St. Petersburga, bardzo krótko trwać będzie, upraszam o łaskawe obejrzenie takowych, a staraniem mojem zostanie, po cenach przystępnych sprzedawać.

(5-6)

— 6902 —

PANNA

uzdatniona do krawiecczyny, poszukuje miejsca do domu prywatnego lub do Magazynu. Osoby interessowane raczą się zgłosić pod Nr 726 róg Leszna i Orlej, 2 gie piętro, numer mieszkania 28. (2-0) — 7097 —

Osoba w średnim wieku, posiadająca upoważnienie Rządu, życzy sobie przyjąć obowiązek

NAUCZYCIELKI

domowej, lud też udzielać korepetycji w Zakładach nankowych niższych lub domach prywatnych, na godziny. Osoby interessowane raczą złożyć swój adres u właściciela domu przy ulicy Mokotowskiej, Nr nowy 17. (2-3) — 7027 —



(1-8)

Wielki wybór OBIC PAPIEROWYCH

największych deseni, w Składzie pod firmą:

J. ROŻAŃSKI,

ulica Miodowa Nr 9. — 6976 —

Precz ze siwizną!

MELANOGÈNE.

Wyborna Tynktura do włosów, przygotowana przez P. Diquemare, w Rouen. W jednej chwili zmienia siwe włosy na głowie i na brodzie i nadaje im kolor naturalny jaki się podoba, bez żadnego niebezpieczeństwa dla ciała. Farba ta bezwonna jest skuteczniejszą nad wszelkie tego rodzaju preparaty.

Skład główny dla Królestwa Polskiego w Zakładzie Fryzjersko-Perukarskim W-go Pohoreckiego, na Krakowskim-Przedmieściu. (6-52) — 5786 —

Obiady Gospodarskie.

Ktoby sobie życzył mieć codziennie Obiady czysto i smacznie sporządzane i nie w nazbyt uciążliwych warunkach oparte, zechce się zgłosić po wiadomość do Redakcji „Kurjera Warszawskiego”, nadmieniam się tylko, że miejsce to egzystuje na ulicy Leszno. (3-3) — 6651 —

STANCJA DLA UCZNIÓW.

Karol G., Francuz rodowity, Nauczyciel prywatny, podaje do wiadomości Osób interessowanych, iż z rozpoczynającym się rokiem szkolnym przyjmuje na **Stół i Stancję Uczniów** Szkół publicznych, którym zapewnia ścisły dozór, troskliwą opiekę, pomoc w naukach, konwersację w języku francuskim, oraz w razie życzenia, lekcje tegoż języka. Uczniowie z miejscowego fortepianu korzystają w zupełności mogą. Ulica Oboźna, dom Kressego, od Nowego-Swiatu pierwszy na prawo, Nr 3 nowy, na 2-giem piętrze. (2-3) — 6914 —

OBRAZY OLEJNE.

Jeszcze około 300 sztuk wyprzedają się po cenach znacznie niższej kosztu, codziennie od godziny 10-jej z rana do wieczora, w Sklepie przy ulicy Miodowej, Nr 3 nowy, w pałacu WW. Grabowskich, wyjąwszy dni niedzielne i świąteczne. (5-6) — 6858 —